COMUNE DI RIBERA
Provincia di Agrigento
20 SETTORE —~ INFRASTRUTTURE
Servizio Patrimonio ed Espropriazioni

Ufficio Cimitero

DECADENZA CONCESSIONE LOCULO MURALE CIMITERIALE

DETERMINA N, Z; 1 DEL og D\, /ODZ// 39 £y, i O

iL DIRIGENTE

Vista la domanda del 15/10/2009. prot.n. 13847, intesa ad ottenere il rilascio della concessione di un
loculo mriale comunale per tumulazione di salma. meglio specificata nell’1stanza;
Preso atto:

1) della dichiarazione del Custode del Cimitero del 1510/2009, attestante la mancanza della
chiusura del tumulo individuato nel loculo sito nel Settore “A”, gruppo 2. 1.5, nonche’ assenza
i resti mortali. di oggetti preziosi e/o ricordi personali;

7y dell’Ordinanza Sindacale n.35 del 21/10/2009, avente per oggetto * occupazione di loculo del
Cimitero Comunale ”. individuato nel Settore * A 7. gruppo 2. .5,
Visti:

e la Deliberazione di Giunta Municipale n.38 dell’11/02/1939, con cui era stato assegnato al sig.
Conte Rosario. non megho 1dcn tificato, uuo spazio cimiteriale di m.1.15x2.60 = me. 3.
confinante con Carubia, Gatto, Vullo Carmels ¢ tervenc ;u.mit,h..L, per costruiinvi un loculo fuorg
terra per la sepoltura della raadre Firetto T 1hppa_\ non meglio generalizzata:

e 12 scheda del Servizio Cataste Cimitere a nome di Conte Rosario di Francesco, relativa alla
domanda del 01/08:1938, prot. 1.7266, unitamente alla Bolletta 1.860 del 01.08/1938. per la
costituzione del diritto al seppellimento della propria madre Firetto Pﬂzpm 0 un toculo non
meglio precisato, tuttavia identificato tramite i confinanti nel Seltore “A”, gruppo 2, .5,

e il Registro dei seppellimenti dell’anno 1938, numero d’ord.86. i cui sisulta che la salma di
Firetto Filippa, di anni 69, ¢’ stata tumulata il 01/08/1938 nel loculo destinato alla stessa;

¢ A D.PR. del 107091990, 0.285;
e oliartt.62 e 63 del Regolamento di Polizia Mortuarta Comunale:
Considerato:

- che il sepolero e privo di resti mortali ¢ si presenta in stato di abbandono;

- che non sono pervenuii ricorsi nei 120 giomi previsti nell’Ordinanza Sindacale n.35 del
2171072009,




PRONUNCIA

per i motivi di cui in considerazione, la DECADENZA del diritto d'uso del loculo murale n.6, Gruppo
19, Settore “A”, ¢ lasua disponibilita’ per la RIASSEGNAZIONE.

DISPONE
che la presente Determina sia portata a conoscenza della cittadinanza mediante:
° affissione ai cancelli esterni del Cimitero Comunale:
° pubblicare il presente provvedimento in forma infegrale all’ Albo Pretorio, e. lnmitatamente

Il Responsabile del Procedimento
{geon'l. r’iiy‘f)ﬂ DAy ;}

/1 Dirigente del 2° Settore

- 7Ty o (3 e ] >
{iMg. paly afﬁwﬁaﬁ{@zqﬁ



